
 
 

UCHWAŁA NR 504/XLVIII/2023 
RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie pomnika przyrody – grupy drzew - zlokalizowanych na działkach o nr ewid. 44 i 45 obręb 
Zuzinów, gmina Gostynin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 916; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1726, 
poz. 2375, Dz. U. z 2023 r. poz. 2185) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje: 

§ 1. Pomnik przyrody - grupa drzew zlokalizowany na działkach o nr ewid. 44 i 45 obręb Zuzinów, gmina 
Gostynin, stanowiących własność osób fizycznych, oznaczony jako Lp. 23 w załączniku do Rozporządzenia 
Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 9 maja 2007 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie 
powiatu gostynińskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 89, poz. 2103) składa się z dwóch sztuk drzew gatunku lipa 
drobnolistna (Tilia cordata) o wymiarach 310 cm i 390 cm. 

§ 2. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody jednego drzewa gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) 
(lokalizacja GPS: N: 52ᵒ29’14,46’’ E: 19ᵒ21’31,19’’) o wymiarach 310 cm, rosnącego na działce o nr ewid. 
45 w miejscowości Zuzinów, gm. Gostynin, wchodzącego w skład pomnika przyrody – grupy drzew o którym 
mowa w § 1. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa wymienionego w ust. 1 następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Zmienia się nawę pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ten sposób, że pomnik ten otrzymuje 
nazwę „pojedyncze drzewo”. 

§ 4. Pomnik przyrody - pojedyncze drzewo - zlokalizowany na działce o nr ewid. 44 obręb Zuzinów, gmina 
Gostynin, po usunięciu drzewa wymienionego w § 2, stanowić będzie jedno drzewo gatunku lipa drobnolistna 
(Tilia cordata) o wymiarach 390 cm. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Gostynin 
 

 Renata Kędzierska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5659


	Uchwała

		2023-05-09T09:45:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




